PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI
ESTADO DE GOIÁS
Praça São João Batista n°. 01- Centro

CEP.: 75.760-000 - Cumari/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
N. 001/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE CUMARI, ESTADO DE GOIÃS, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público, objeto do Edital n. 001/2023, devidamente
homologado em 23 de maio de 2024 pelo Decreto n. 019/2024, publicado na forma da lei, a comparecer no
Departamento de Recursos Humanos, no prazo de até 30 dias corridos, para comprovar que possui os
requisitos exigidos para posse no cargo, devendo apresentar a documentação descrita no item 4.1 do editai
regulamento do concurso público, sob pena de perder o direito a vaga, devendo ser convocado o candidato
subsequente.

Ficam os candidatos notificados, de que o não comparecimento no prazo acima estabelecido
ou a não apresentação dos documentos e cumprimento dos requisitos exigidos implicará na perda dos
direitos adquiridos em razão de sua aprovação no concurso público.

Os candidatos deverão apresentar-se, na referida repartição, munido dos seguintes
documentos e exames em original e cópia:

a) Carteira de Identidade e CPF;
b) Título de Eleitor acompanhado da certidão de quitação eleitoral ou comprovante de votação

nas últimas cleiç;:-Srs;
c) Certificado de Reservista ou prova de alistamento no serviço militar ou ainda dispensa de

incorporação, somente para candidatos do sexo masculino;
d) Certidão de Casamento, quando for o caso;
aN ('ddir45n Klacrimnrtn rine fiihne monnrcac de, 14 anne nracena rnrn dofHiSnrja (per-1) rio

qualquer idade, quando for o caso;
f) Cartão ou número de cadastramento do PIS ou PASEP;
g) Cópia do comprovante de endereço recente;
h) 1 (I fntn ninrir 4 rprpntp:
i) Cópia do Diploma, Certificado ou Documento de Comprovação da conclusão do curso

correspondente à escolaridade e demais requisitos exigidos para o cargo;
j) Certidão Negativa de Antecedentes Civis e Criminais, expedida pelos órgãos distribuidores da

Justiça Federal de domicilio do candidato;
k) Certidão Negativa de Antecedentes Civis e Criminais, expedida pelos órgãos distribuidores

da Justiça Estadual de domicílio do candidato;
I) Declaração de acumulação ou não acumulação lícita de cargo público;
m) Declaracão de bens:
n) Atestado de compatibilidade com o cargo ou função pública, somente para o candidato que

se declarou na condição de Pessoa com Deficiência (PcD), devidamente penciado pela Junta Médica ou
Médico do Trabalho do Município;

o) Laudo Médico emitido pela Junta Médica ou Médico do Trabalho do  MuniciÉo acompanhado
dos seguintes exames: Hemograma completo e Eletrocardiograma (com laudo, carimbo e assinatura do
médico; imunofiuorescência para T.A. (doença de chagas); Radiografia da Coluna e do Tórax em PA e
PERFIL (com laudo, carimbo e assinatura do médico); Tipagem Sanguínea; Uranálise; Glicemia (jejum);
Ureia; Lipidograma; TSH; T4; H.C.V; H.B.S.A.G; Creatinina; VDRL; EAS; PSA (exclusivo para homens acima
de 40 anos); Papanicoiau (exclusivo para mulheres); Mamografia (exclusivo para mulheres acima de 40 anos);

Praça São João Batista, n°. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás
CELULAR: 64 99929 0298

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI
ESTADO DE GOIÁS
Praça São João Batista n°. 01- Centro

CEP.: 75.760-000 - Cuman/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30

Exame de Provas Alérgicas; Laudo Psiquiátrico; Exame Oftalmológico; Exame Dermatológico; Teste
Ergométrico; Eletrocefalograma (EEG rotineiro ou normal) e Audiometria.

desistente.

Os exames de laboratório deverão possuir carimbo e assinatura do responsável técnico.

Os candidatos convocados, que não se submeter a inspeção médica, será considerado

SEGUE ABAIXO A RELAÇA0 DOS CANDIDATOS CONVOCADOS:

CARGO: MERENDEIRA

Cias. inscrição

1° 101096
2° 100577

Candidato

DIEGO EDUARDO CAMPOS
CAMILA ALVIM LELES

CARGO: IVIONiiTOR EDUCACiONAL

Clas. Inscrição

1° 100374
2° 101191
3° 100966
4° 100200
5' 100601
6° 101141

ç,Amuu:

Clas. Inscrição

1° 101138

2° 101033

30 100463

Candidato

TATIANE BORGES DA SILVA
SARAH PEREIRA DOS SANTOS
ALANE MARIA SOUSA COSTA

SABRINNA DE PAULA MARTINS
RAFAELLA CAROLINE VIEGAS

ALLEXANDRA YASMIN CAMPOS BARBOSA

 rmurtbutt UR tuuwkw-ku tsÁSICA 1. tutiCAÇÃO

Candidato

MYCHELE DEYNE DA
SILVA MARQUES
ANIELE DIAS DOS

SANTOS DINIZ
TAIS MENDES

TRISTÃO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Clas. Inscrição

1° 101227

Candidato

GICELLE APARECIDA
DA SILVEIRA

Praça São João Batista, n°. 01 — Centro — CEP 75.760-000 — Cumari — Goiás
CELULAR: 64 99929 0298

Prova
Objetiva

44,5

Pontuação
Prova

Objetiva
Resultado

50,0 Aprovado / Classificado
44,0 Aprovado / Classificado

Pontuação
Prova

Objetiva
Resultado

46,5 Aprovado / Classificado
43,0 Aprovado / Classificado
41,5 Aprovado / Classificado
40,0 Aprovado / Classificado
40,0 Aprovado / Reserva
40,0 Aprovado / Reserva

Pontuação
Prova Prova

Redação Títulos

28 2,5

47,0 23 3,0

45,5 22 2.5

Prova
Objetiva

Pontuação
Prova Prova

Redação Títulos

Total

75,0

73,0

70,0

Total

42,0 16 1,5 59,5

Resultado

Aprovado
Classificado
Aprovado!
Classificado
Aprovado /
Reserva

Resultado

Aprovado /
Classificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARI
ESTADO DE GOIÁS
Praça São João Batista n°. 01- Centro

CEP.: 75.760-000 - Cumari/GO - CNPJ: 01.302.728/0001-30

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CUMARI, ESTADO DE GOIÁS, aos 12 dias do
mês de agosto de 2024.

JOÃO EIAT!STA DAV! FdOS
Prefeito

Praça Sao João Batista_ n. O! Centro CEP 75.760-000 Cumari Goiás
CELULAR: 64 99929 0298